 Πόσες ετεροαναφορές (citations) υπάρχουν σε δημοσιεύσεις μελών ΔΕΠ/ΕΠ του Τμήματος; 

Την τελευταία πενταετία ο αριθμός των ετεροαναφορών σε δημοσιεύσεις μελών ΔΕΠ του Τμήματος 
Πληροφορικής ανέρχεται σε δύο χιλιάδες είκοσι έξι (2026), όπου για το τρέχον έτος ο αριθμός αυτός είναι 
πεντακόσιες δέκα εννέα (519). 

 Πόσες αναφορές του ειδικού ή του επιστημονικού τύπου έγιναν σε ερευνητικά αποτελέσματα μελών 
ΔΕΠ/ΕΠ του Τμήματος κατά την τελευταία πενταετία; 

Την τελευταία πενταετία ο αριθμός των ειδικών αναφορών σε ερευνητικά αποτελέσματα μελών ΔΕΠ του

[...]

 Πόσες συμμετοχές μελών ΔΕΠ/ΕΠ του Τμήματος σε επιτροπές επιστημονικών συνεδρίων υπήρξαν 
κατά την τελευταία πενταετία; Να γίνει διάκριση μεταξύ ελληνικών και διεθνών συνεδρίων. 

Την τελευταία πενταετία ο αριθμός συμμετοχών μελών ΔΕΠ του Τμήματος σε επιτροπές διεθνών 
επιστημονικών συνεδρίων είναι εκατό εξήντα εννέα (169), όπου για το τρέχον έτος ο αριθμός αυτός είναι 
είκοσι τέσσερα (24). 

Ο αντίστοιχος αριθμός συμμετοχών σε εθνικά συνέδρια είναι μηδέν (0) για την τελευταία πενταετία. 

 Πόσες συμμετοχές μελών ΔΕΠ/ΕΠ του Τμήματος σε συντακτικές επιτροπές επιστημονικών